взаимного страхования no Бес­
сарабской губернии за I908 г. 

29I Циркуляр Бессарабского губер­
натора, рапорты уездных исправ-

355 

ников о целях и участниках 7.0I-I9I6 
общества "Непобедимая Россия" I7 .06-I9I6 IЗ 

32. 

6 

В насто.ящую оnись внесено 292 (двести девяносто две) ед. хр. 

Литерных номеров : : No I68-a. описано II ед. хр. за 

292 

293 

294 

295 

N~~ 28I-29I. 

I5.I2-54 г. Науч. сотр. 

I 9 I 2 год 

Дело no сообщению Управления 
с.-Петербургского градоначаль­
ника о закрытии Еврейского 
литературного общества 29.02-I9I2